- € 100,00 - rifiuti ingombranti, identificati con il codice CER 

20.03.07  

- € 90,00 - rifiuti biodegradabili di cucine e mense, identificati con il 

codice CER 20.01.08 

Come stabilito per il Comune di Legnano, per un importo presunto, 

stimato in relazione alla durata del presente contratto, di € 

2.140.909,00 (diconsi duemilionicentoquarantamilanovecentonove 

euro) oltre IVA.  

Art. 14)   PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI 

ACCAM fatturerà entro la fine di ogni mese il corrispettivo dei 

conferimenti avvenuti nel mese, applicando il corrispettivo così 

come previsto al precedente art. 13. 

Il pagamento dovrà avvenire entro 30 gg.